DECLARAÇÃO DE PROPRIEDADE PARA REGISTRO

SECUNDÁRIO

Eu ____________________________________________, portador do documento de

identidade____________________________ e  CPF__________________________

declaro para os devidos fins de direito, me responsabilizando integralmente , inclusive

nas esferas civil e criminal, que sou o único proprietário do  do Cão de nome

_________________________________________, conforme informações prestadas

em documento próprio, reservando-se a CBKC ao direito de, constatada a inveracidade

de tais informações, proceder de imediato às providências administrativas cabíveis, sem

prejuízo da adoção das medidas judicias pertinentes. O Declarante desde já autoriza a

CBKC a proceder ao imediato cancelamento do registro e dos documentos gerados com

base em informações falsas ou incorretas, assim como o cancelamento do registro e dos

documentos de seus eventuais descendentes já registrados.

Data:____________________,______ de ________________ de ________

__________________________________________________________

De Acordo.

	CPF:
	Nome Proprietário:
	Documento de Identidade:
	Nome do Cão:
	Local:
	Dia:
	Mês:
	Ano: